
Wielki Finał Akcji Charytatywnej „Serce w Kopercie”.
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W dniu 30 czerwca 2022 roku, odbyła się bardzo miła uroczystość wręczenia naszym mieszkankom i

mieszkańcom upominków.

Spotkanie było Finałem Akcji Charytatywnej ” Serce w Kopercie”, której celem było

zebranie funduszy na zakup niezbędnych produktów codziennego użytku najbardziej

potrzebującym seniorom,  w tym także uchodźcom z Ukrainy, którzy zamieszkali w naszym

Domu.  Od stycznia 2022r. Grupa Charytatywna, w której skład wchodzą absolwentki

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie przy współpracy ze Stowarzyszeniem „Towarzystwo

Wspierania Domu Helclów” prowadziła intensywne działania, by zawartość paczek była jak

najbardziej zindywidualizowana i uwzględniała potrzeby każdego z mieszkańców, a także była

pełna atrakcyjnych przedmiotów. Ważnym elementem każdej paczki był list skierowany do

konkretnego beneficjenta. Udało się przygotować prezenty, aż dla 25 osób. Prócz tego na ręce

Pani Dyrektor Józefy Grodeckiej zostało wręczonych kilka kartonów ze słodyczami, środkami

higieny osobistej oraz odzieżą dla nieobjętych tą akcją Mieszkańców domu. Realizatorki

programu także otrzymały w dowód wdzięczności drobne podarunki. Z powodów panującego

upału w wydarzeniu wzięło udział tylko połowa z 25 beneficjentów. Pozostałym obdarowanym

wręczono upominki następnego dnia. Była to już druga edycja realizacji tego projektu. Liczymy,

że spotkamy się znowu w następnym roku.

Dziękujemy Stowarzyszeniu „Towarzystwo Wspierania Domu Helclów” za wsparcie w

realizacji tego projektu, a przede wszystkim bardzo dziękujemy wspaniałej grupie młodych ludzi

pomysłodawców i realizatorów Akcji Charytatywnej ” Serce w Kopercie” za ogrom energii,

czasu i właśnie SERCA poświęconych na działania, których efektem były liczne uśmiechy

obdarowanych mieszkańców.

BRAWO WY !!!

Zapraszamy do zapoznania się z informacjami na temat tego projektu na profilu FB tej

wspaniałej grupy klikając TUTAJ.
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